
Uniwersytet Rzeszowski
Dział Zamówień Publicznych 
ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 13A 
35-310 Rzeszów

ZP/UR/95/2020 Rzeszów, 10.06.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje:

1. Otwarcie ofert na: świadczenie usług i dostaw dla Wydawnictwa Uniwersytetu Rzeszowskiego 
w zakresie składu, łamania, drukowania kolorowego offsetowego i wykonania opraw 
złożonych (twardych) z zastosowaniem technologii offsetowej i z materiałów własnych 
drukarni Wykonawcy

w ramach zadań:

Zadanie nr 1:
Usługa składu, łamania i drukowania w zakresie druku offsetowego kolorowego

Zadanie nr 2:
Usługa drukowania w zakresie druku offsetowego kolorowego i wykonania opraw 
złożonych (twardych)

odbyło się w dniu 10.06.2020 r. o godzinie 12:30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia:

Zadanie nr 1: 205 000,00 zł brutto

Zadanie nr 2: 45 000,00 zł brutto

3. Łącznie wpłynęło: 2 oferty.

4 Informacje o otwartych ofertach:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Nr 
zadania

Cena oferty 
Brutto [zł]

Warunki 
płatności

1

Zakład Poligraficzny SINDRUK 
ul. Firmowa 12
45-594 Opole

1 184 694,04 zgodnie 
z SIWZ

2 .............
zgodnie 
z SIWZ

2

Oficyna Wydawnicza ZIMOWIT Sp. z o.o. 
35-604 Rzeszów, 
ul. Boya Żeleńskiego 27

1 195 255,00 Zgodnie 
z SIWZ

2 39 852,00 Zgodnie 
z SIWZ



5. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu:
Adam Zwoliński

Przedstawiciele Wykonawców: 

według listy obecności

mgr-A</i/m/Zwoliński

jjkień Publicznych

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 
'IbCUU 

mgr Joanna Toczek

Uniwersytet Rzeszowski
Z-ca Kiero 
Działu Za

Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona


